



## Slepý rozpočet

Název stavby: **Tlocvi na u ZŠ Zbraslavice**

Doba výstavby: 121 dní

Objednatel: Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21

Druh stavby: Energetická opatření objektu tlocvi ny ve Zbraslavicích Za átek výstavby: 2.3.2015

Projektant:

Lokalita: Zbraslavice

Konec výstavby: 30.6.2015

Zhotovitel:

JKSO: 8015112

Datum zpracování: 31.10.2014 Zpracoval:

.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (K )	Náklady (celkem v K )		Náklady celkem (K )	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		<b>34</b>	<b>St ny a p í ky</b>								<b>15,2382</b>
1		342126101VD	Rošt pro montáž PIR panel v .návrhu,ukotvení a vyrovnání a komponent	m2	1031					0,0000	0,0000
2		342170020RAB	Panely st nové izola ní, jádro PIR tl. 12 cm, (0,025 W/m.K)v .veškerého lemování,ut sn ní spoj ,p echod ,vytvo ení ost ní otvor ,hrany plášť ,kotvení	m2	1031					0,0148	15,2382
		<b>44</b>	<b>Zast ešení</b>								<b>15,0010</b>
3		444170022RAA	Panely st ešní izola ní jádro PIR tl. 14 cm,(0,025 W/m.K)v .p íslušenství,lemování u okap ,napojení st echy na fasádu,oplechování atik.zdí,kotvení	m2	1149,5					0,0131	15,0010
		<b>61</b>	<b>Úprava povrch vnit ní</b>								<b>3,9959</b>
4		612100020RA0	Zednické za íšt ní omítek kolem oken a dve í po vybourání a osazení nových okenních a dve ních otvor ,v . omítky,lemování a malby,v .pomocného lešení	m	596,4					0,0043	2,5705
5		28350255	Profil p ípojovací okenní a dve ní (vnit ní APU lišta) l=1,4 m,Okenní a dve ní p ípojovací profil ETICS	kus	372					0,0002	0,0707
6		622311735RV1	Aplikace ETICS s minerální vatou tl. 160 mm, zakon ený st rkou s výztužnou tkaninou,penetrace + 2x malba,v .pomocného lešení	m2	45,48					0,0296	1,3476
7		610991111R00	Zakrývání vnit ních podlahových konstrukcí geotextílií, v etn dodávky geotextílie	m2	180					0,0000	0,0072
		<b>62</b>	<b>Úprava povrch vn jší</b>								<b>22,9913</b>
8		622454111R00	Oprava vn jších omítek cement.,hladkých do 15 %, po demontáži stávajícího oplášť ní	m2	1031					0,0223	22,9707
9		622904112R00	O íšt ní fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1031					0,0000	0,0206
		<b>728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>								<b>0,0000</b>
10		728415122R00	Montáž m ížky v traci do d 200 mm v .potrubí KG do dl.80 cm	kus	10					0,0000	0,0000
		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempí ské</b>								<b>10,8919</b>
11		764900010RAA	Demontáž stávající trapézové krytiny st ech, v etn likvidace	m2	1149,5					0,0073	8,4143

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (K )	Náklady (celkem v K )		Náklady celkem (K )	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
12	764430850R00	Demontáž oplechování zdí, do rš 600 mm	m	45					0,0034	0,1517
13	55351267.0	Hák žlabový K33, velikost 190 mm (pozink. plech s ochrannou polyester. vrstvou oboustrann )	kus	116					0,0012	0,1392
14	55351257.A	Roura svodová odpadní kruhové, D 150 mm (pozink. plech s ochrannou polyester. vrstvou oboustrann ),v .p íslušenství	m	61					0,0019	0,1147
15	764430250R00	Oplechování zdí z plechu lakovaného min. tl. 0,63 mm, do rš 600 mm (povrchová úprava polyester)	m	45					0,0049	0,2201
16	764901302RT2	H ebenové lemování , st echa jednoduchá, do 30°	m	55					0,0014	0,0770
17	764411310RAB	Oplechování parapet , r.š.250mm (pozinkovaný plech s ochranou barevnou vrstvou (polyester 50mikrometr ), tl. plechu 0,63 mm)	m	148,8					0,0027	0,4003
18	764900030RAA	Demontáž podokapních žlab ty hranných v .komponent a likvidace	m	110					0,0048	0,5225
19	764900040RAA	Demontáž odpadních trub v .komponent a likvidace	m	61					0,0034	0,2050
20	764352291R00	Montáž žlab Pz podokapních p lkruhových	m	116					0,0000	0,0046
21	764352205R00	Žlaby z Pz plechu podokapní p lkruhové, rš 400 mm, (pozink. plech s ochrannou polyester. vrstvou oboustrann ),v .p íslušenství	m	116					0,0055	0,6426
22	998764102R00	P esun hmot pro klempí ské konstr., výšky do 12 m	t	10,8					0,0000	0,0000
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlá ské</b>								<b>3,8253</b>
23	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2, v .pomocných profil pro montáž oken a úpravy stávajících špalet pro osazení ráme	kus	12					0,0009	0,0108
24	61143582	Okno plastové (O2a) 1200x600 mm S (Uw=1,1 W/m2K)	kus	5					0,0140	0,0700
25	61143583	Okno plastové (O2b) 1200x600 mm S (Uw=1,1 W/m2K) Otvírání na páku ovládání z úrovn podlahy	kus	7					0,0170	0,1190
26	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2,v .pomocných profil pro montáž oken a úpravy stávajících špalet pro osazení ráme	kus	117					0,0012	0,1404
27	61143592	Okno plastové (O1a) 1200x1500 mm FIX (Uw=1,1 W/m2K)	kus	46					0,0240	1,1040
28	61143592	Okno plastové (O1b) 1200x1500 mm S (Uw=1,1 W/m2K)	kus	36					0,0240	0,8640
29	61143592	Okno plastové (O1c) 1200x1500 mm S (Uw=1,1 W/m2K) - ovládání pákou z podlahy	kus	26					0,0240	0,6240
30	61143597	Okno plastové (O3a) 1200x1600 mm OS (Uw=1,1 W/m2K)	kus	1					0,0280	0,0280
31	61143634	Okno plastové (O4a) 1200x2100 mm O/OS (Uw=1,1 W/m2K)	kus	3					0,0340	0,1020
32	766601213RT2	T sn ní okenní a dve ní spáry, ost ní,PT- folie ší ky 100 mm + PP- folie ší ky 100 mm	m	596,4					0,0000	0,0239
33	766711021R00	Montáž plastových vstupních dve í s vyp n ním	m	20,22					0,0001	0,0016
34	61143790.A	Dve e vchodové plast (D2) 900x2100 otevíravé, (Uw=1,2 W/m2K) výpl PIR,panikové kování,bezp.zámek,samozavíra	kus	1					0,0400	0,0400
35	766660024RA0	Montáž dve í hliníkových	kus	2					0,0026	0,0053
36	61164760	Dve e hliníkové vchodové (D1) 1410 x 2030 mm (Ud=1,2W/m2K),panikové kování,bezp.zámek,samozavíra ,bezp.sklo	kus	1					0,0440	0,0440

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (K )	Náklady (celkem v K )		Náklady celkem (K )	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
37	61164762	Dve e hliníkové vchodové (D3) 1290 x 2380 mm (Ud=1,2W/m2K),panikové kování,bezp.zámek,samozavíra ,bezp.skle	kus	1					0,0470	0,0470
38	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260cm	kus	19,2					0,0000	0,0006
39	60775306	Parapet interiér ší e do 500 mm s nosem, povrch - dekorativní laminátová fólie, jádro -vlhkuododlná d evot íska,v .bo ních krytek	m	19,2					0,0049	0,0933
40	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	129,6					0,0000	0,0013
41	60775302	Parapet interiér ší e do 200 mm s nosem, povrch -dekorativní laminátová fólie, jádro -vlhkuododlná d evot íska,v .bo ních krytek	m	129,6					0,0024	0,3149
42	55346626	Žaluzie horizont. interiérová Al do 2,5 m2	m2	109,8					0,0016	0,1757
43	61140524	Sí proti hmyzu okna pozice O4a	kus	2					0,0037	0,0073
44	766629303R00	Demontáž a zp tná montáž oken plastových ,plochy do 2,70 m2 -okna ve t íd MŠ	kus	5					0,0017	0,0083
45	998766102R00	P esun hmot pro truhlá ské konstr., výšky do 12 m	t	3,8					0,0000	0,0000
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>								<b>20,4499</b>
46	941941041R00	Montáž lešení leh. ad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1031					0,0184	18,9498
47	941941291R00	P íplatek za každý m síc použití lešení za první a každý další zapo atý m síc (p edpokládána doba využití lešení se odhaduje na 1,5 m síce)	m2	1546,5					0,0010	1,5001
48	941941841R00	Demontáž lešení leh. ad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1031					0,0000	0,0000
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>								<b>7,9123</b>
49	966068001R00	Demontáž stávajícího oplášt ní st n svislého vn jšího plášt úplná v .vaty a roštu,v etn likvidace	m2	1031					0,0000	0,0000
50	968061112R00	Vyv šení d ev ných okenních k ídel pl. do 1,5 m2	kus	12					0,0000	0,0000
51	968061113R00	Vyv šení d ev ných okenních k ídel pl. nad 1,5 m2	kus	117					0,0000	0,0000
52	968062244R00	Vybourání d ev ných rám oken pl. 1 m2	m2	8,64					0,0432	0,3732
53	968062245R00	Vybourání d ev ných rám oken pl. do 2,5 m2	m2	203,88					0,0320	6,5242
54	968072455R00	Vybourání kovových dve ních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,89					0,0772	0,1459
55	968072456R00	Vybourání kovových dve ních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,93					0,0640	0,3795
56	968071126R00	Vyv šení, zav šení kovových k ídel dve í nad 2 m2	kus	2					0,0000	0,0000
57	968061125R00	Vyv šení d ev ných dve ních k ídel pl. do 2 m2	kus	1					0,0000	0,0000
58	944976001R00	Demontáž a zp tná montáž ochranné záchytné sít oken v interiéru	m2	360					0,0014	0,4896
	<b>H01</b>	<b>P esun hmot - Budovy</b>								<b>0,0000</b>
59	998011002R00	P esun hmot pro budovy zd né výšky do 12 m,vodorovn do 100 m	t	34					0,0000	0,0000
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>								<b>0,1309</b>
60	210200020RAA	Hromosvod-demontáž a montáž nového hromosvodu dle stáv. norem a p edpis v . revizní zprávy, nové kotvení na fasád a na st eše,p ípadn douzemní	kompl	1					0,1229	0,1229

.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (K )	Náklady (celkem v K )		Náklady celkem (K )	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
61		210013254VD	Demontáž a zp tná montáž elektroinstalace v .svítidel a revizní zprávy	kpl	1					0,0000	0,0000
62		210201001RT2	Demontáž a montáž nového venkovního svítidla s pohybovým idlem, v etn úpravy elektro (napojení na stávající rozvody), v etn revize	kus	1					0,0080	0,0080
		<b>S</b>	<b>P esuny sutí</b>								<b>0,0000</b>
63		979990162R00	Poplatek za skládku sutí - d evo+sklo	t	7,43					0,0000	0,0000
64		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	22					0,0000	0,0000
65		979990142R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	18					0,0000	0,0000
			<b>Ostatní materiál</b>								<b>0,0009</b>
66		55392780.A	Dilata ní profil pr b žný DL-P01	m	17					0,0001	0,0009

**Poznámka:**

Dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost dokumentace a na p ípadné nesrovnalosti upozornit nejpozd ji do p edání nabídky. Uvedené názvy výrobk nejsou závazné a slouží pouze k udání standard .

Položky obsahují kompletní dodávku a montáž veškerých komponent a uceleného systému, mimostaveništní dopravu, p esun hmot, za ízení a zabezpe ení staveníšt ,likvidace odpad , kotvící a spojovací materiál, komplexní zkoušky užitých materiál a statické posudky v . seznámení obsluhy s nov í instalovanými výrobky, provozními p edpisy a provozním ádem.

Délky a vým ry materiál jsou uvedeny bez p írážky na pro ez, procento si dodavatel ur í sám. Dodavatel má možnost si p ed podáním nabídky stavbu v . dokumentace prohlédnout a zam ít dle skute ností na míst samém a dle svých pot eb.